Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл  бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5

    Совет сельского поселения

    Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

           Белебеевский район,с.Баженово,

       ул.Административная,5
?АРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

«11» май 2018 й.                     № 266                 «11» мая 2018 г.
О признании утратившим силу решения Совета

сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  17 февраля 2009 г. № 153

«Об утверждении Порядка  сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

на территории  сельского поселения Баженовский сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

    В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 458–ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации, Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва р е ш и л:
     1. Признать утратившим силу:

     1) решение Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от  17 февраля 2009 года № 153 «Об утверждении Порядка  сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории  сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу;
     2) решение Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от  26 декабря 2016 года № 158 «О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  17 февраля 2009 г. № 153 «Об утверждении Порядка  сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории  сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения
Х.К. Адигамов